ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО!

	Начальнику Управления делами, государственной службы и правового обеспечения
С.А. Павлову

от ____________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне заверенную копию трудовой книжки для предъявления по месту требования.

___________________                                      ________________________
              (дата)                                                                                                                    (подпись)

[bookmark: _GoBack]
Получено: _______________________________________________________